Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, EDITAL Nº 73
DE 27 DE MARÇO DE 2024 CAMPUS SENHOR DO BONFIM

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto
na área de conhecimento LETRAS - Português/Literatura/Espanhol –(Licenciatura dupla), no âmbito do
IF Baiano Campus Senhor do Bonfim, constituída pela PORTARIA 53/2024 - SBF-GAB/SBF-
DG/RET/IFBAIANO, de 2 de maio de 2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOS.

Nº CANDIDATO Prova de

Desempenho

Didático

( peso 8)

Avaliação
de Títulos
(peso 2)

Nota Final

NF=[(DD*8) +

(PT*2)]/10

Situação Justificativa

01 DÉBORA FELIX
DOS SANTOS

86,1 16,0 72,08 APROVADA ....

02 THAÍSE DE

SANTANA

SANTOS

77,5 27,25 67,45 APROVADA ....